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Országgyű lési képviselő
T/10525/ . számú

Módosító javaslat

Dr. Katona Béla úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése alapján az európai
közösségi jogharmonizációs kötelezettségek teljesítését célzó egyes adótörvények
módosításáról szóló T/10525 . számú törvényjavaslathoz a következ ő

módosító javaslatot
terjesztem elő :

A törvényjavaslat 27 . §-a az alábbiak szerint módosul :

„27. § Az Áfa tv . 193 . §-a[ának] (1) bekezdésének[e a következő] d) pontja[tal] helyébea
következő rendelkezés lép, egyidej űleg a bekezdés a következő e)ponttal egészül ki ,
[egyidejű leg] és a jelenlegi [d)-] e)-./) pontok jelölése [e)g)] g)-h) pontokra változik :
[(1) Az adóalany az alanyi adómentesség időszakában nem járhat el alanyi adómentes
minőségében]

„d) a külföldön teljesített szolgáltatásnyújtása esetében ;
e)a terméknek a 19. §a)pontja szerinti Közösségen belüli beszerzése esetében, illet ő leg

abban az esetben sem, ha élt a 20 . § (5) bekezdésében említett választási jogával, vagy haa
20. § (7) bekezdése vonatkozik rá ;”

Indokolás

A törvényjavaslat az általános forgalmi adóról szóló CXXVII . törvény (Áfa tv.) 20.§-át egy új
(7) bekezdéssel egészíti ki, amelynek értelmében az ott meghatározott feltételek mellett úg y
kell tekinteni, hogy az adóalany gyakorolta azt a jogát, miszerint Közösségen belül i
termékbeszerzést teljesít, ahelyett, hogy a terméket értékesítő adóalany számítaná fel é s
hárítaná rá az illetékessége szerinti tagállamban érvényes hozzáadott-érték adót . Tekintettel
arra, hogy ebben az esetben is ugyanolyan Közösségen belüli termékbeszerzésről van szó az
adóalany részéről, mint az Áfa tv . hatályos szabályok szerint hivatkozott 19 .§ a) pontjában,
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illetve 20.§ (5) bekezdésében, az Áfa tv . 193 .* (1) bekezdésének d) pontját szükséges
kiegészíteni az Áfa tv. 20.§ (7) bekezdésére történ ő utalással .
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